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COMMISSION F————ns

N° NOM Prénom
990 RIBO Yohan
177 BRUNO Jerome
618 PEYRAS Jimmy

20 CAVAILHES Vincent

421 GUILLON Tom
23 CHRISTOL Yannick
76 VINTER Jeremy
14 VALLA Loic
63 JIMENEZ Geoffrey

205 VERLAGUET Sylvain

299 BUISSON Sonny
36 SANCHEZ Mathieu
931 ROUSSEL Lauric

391 URZEDOWSKI Thomas

67 ROUSSEL Thibault
117 LAIGLE Mickael
823 RAHMOUNI Medhi
114 LACOMBE Elie
833 BRUNO Andrea
363 MARTINEZ Dorian
289 POUGET Thomas

494 CHANCEREL Geoffrey
233 DA-COSTA Christopher

194 LAIN Dylan
17 CAZALET Kevin
92 SOLANA Michel
155 CORBALAN Adrien
635 THOME Jeremy
911 NACER Malcolm
116 CEARD Thierry
259 BRUNA Gregory
38 VICO Alexandre
106 CASTAILLET Benoit
68 SEGUR Roxan
591 MANNEVY Cedric
6 DUFFOUR Gautier

MOTOCRBSS

LANGUEDOC ROUSSILLON

MC Sommierois

MC Aspiranais

Moto Sport Nimois
MC Aspiranais

MC Saint Thibery

MC Aspiranais

MC Frontignan la cible
MC Costieres

MC Salindres-Rousson
MC Sommierois

MC Les Gaulois
Alairac en Malpere
MC Sommierois

MC Les Gaulois

MC Cazoulin

MC Nimois

MC Saint Thibery

MC Bellegardais

MC Saint Thibery

MC Catalan

MC Salindres Rousson
MC Sommierois

MC Le Boulou

MC Salindres Rousson
MC Sommierois
Alairac en Malpere
MC Le Boulou

MC Salindres Rousson
MC Saint Thibery

MC Bellegardais

MC Les Gaulois
Alairac en Malpere
MC Sommierois

MC Alairac

CM'X Racer

MC Aspiranais

CHAMPIONNAT DE LIGUE MX2 Classement Général

St-Thibéry

Paints

370
366
340
338
275
266
263
248
242
239
217
214
207
197
190
189
173
163
149
144
143
127
123
122
122
121
116
112
110
109
109
105
102
98
98
97

Salles

50
48

44
36
38
42
37
34

35

28
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Beauvoisin

]
48
44
50
46
17
36
30
37
35
40
39
34
38
32
42
26
13
28
33

14
31
24
12

21
20
18
19
27
11

25

M2
48
46
50
40
42
28

36
33
37
44
17
27
35
30
32
12
38
39

15
34
24
11
10

22
23
21
20
29

30

]
i)
46
50
44
37
36
38
15
34
18
39
29
35
33
16
10
30
13
40
48
19

23
20
31

24
22

11
21
17
32

14

M2
44
46
48
Ib)
39
32
40
33
38
16
31
25
34
36
35
11
26

37
50
28

23
17
30

19
21

12
14
29
24

]
46
44
48
Ib)
35
37
38
36
40
34

28

o

o O O O O o o

M2

m mr C 2 2 >

Sommigres

M
46
48
44
40
35
32
37
24
26
28
29
27
36
33
38
25
30
20

34
31

21
42

13

15
19
12
14
22
50

M2
46
44
50
40
34
27
38
30
36
32
35
19
37
28
29
22
23
25

33
31

24
21
39

13

15
11
17
42
20
48

AMlairac

MI

M2

Frontignan

MI

M2

Aspiran

MI

M2

Bellegardes

MI

M2

Inter Ligue

M!

M2



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

344 ALLOUCHERIE Pierre
668 GEBHARD Christophe
154 GOTH Julien
62 BAILLE Benjamin
100 ITOUA Nicolas
347 BENEZECH Anthony
96 GIMENEZ Anthony
51 PUECH Thomas
215 STEFANI Axel
832 INGHILLERI Bastien
667 AMASIO Gianni

98 BOCHKOVITCH Francois

142 PINTO-FONSECA R-M
393 DIAZ Jimmy
704 MAUGER Kevin
128 SANCHEZ Valentin
173 CABALLERO Alexis
388 DIAZ Sylvain
900 SABLOS Olivier
152 DA-FONSECA M-J
145 COULET Renaud

32 ZAMORA Jerome
710 MAURIN Alexis
119 DJAHNIT Cyril
134 DEYMIER David
103 CROS Romain

28 ESCUDER Loic
238 CHIKHAOQUI Bilal
214 CHARON Guillaume
269 GYS Francois
212 AMIOT Quentin
330 MARRERO Alexandre
731 PUCHE Thibault

30 CHASSAN Jimmy
137 DE-ANTONI- Thimote
149 LARRUY Ludovic
667 AMASIO Gianni
499 ETIENNE Lucas
138 GEFFROY Meggan

Alairac en Malpere
MC Frontignan la cible
MC Aspiranais

MC Sommierois
Alairac en Malpere
Frontignan La Cible
MC Aspiranais

Alairac en Malpere
Villeneuve Moto Loisirs
Moto club Sommierois
MC Frontignan La Cible
MC de Saint Thibery
Alairac en Malpere
MC Frontignan la cible
Frontignan La Cible
Alairac en Malpere
MC Aspiranais
Frontignan la cible
Frontignan la cible
Alairac en Malpere
MC Sommierois

MC Le Boulou

CM'X RACER

Ales Pole Espoir

MC les Gaulois

MC Aspiranais

MC de Saint Thibery
CM'X RACER

MC Bellegardais

Moto Club Aspiranais
MC Sommierois

MC Sommierois

MC de Saint Thibery
CM'X Racer

MC Sommierois
Alairac en Malpere

CM'X RACER
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76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

158 RODRIGUEZ Sebastien

258 DIEMER Gabriel
214 CHARON Guillaume
971 COULOMB Patrice
2 BOURGEOIS Marc

24 DUBUC Dimitri

47 BERGE Tristan

80 NOUET Aurelien
105 PRADO Joris
109 NOGARET Pierrick
110 NOE Florian
120 TORRES Vincent
124 SPAETH Benjamin
139 AUTION Robin
140 BARCELO Jerome
145 COULET Renaud
151 FRATISSIER Pierre
153 KNOCKAERT Julie
171 BRITTO Sebastien
191 GIL Geoffrey
207 PAULET Stéphane
210 BUISAN Fabien
222 ROSSOTO Vincent
232 ANDREO Nicolas
246 DELIA Jimmy
256 TADEO Adrien
295 GIL Geoffrey
313 PEPE Sebastien
328 BAUD Sebastien
329 GONNY Jocelyn

368 TEISSONNIERE Leonard

377 QUEMERAIS Laurent
431 COUTAUD Florian
444 FERNANDEZ Ludovic
461 BRITTO Nicolas

557 THIERRY Yoan

562 BENAZRA Nicolas
666 BUISSON Yvan

777 DI MASCIO Laurent

MC Bellegardais
MC Aspiranais

Moto Club Welcome TT
MC Sommierois
Alairac en Malpere
MC Salindres Rousson
MC Bellegardais

M C Salindres-Rousson
MC Poussan

MC GCR

Frontignan la Cible
Cevennes Off Road
MC Aspiran

MC Sommierois

MC Sommierois

MC Frontignan la cible
MC de Saint Thibery
MC de Saint Thibery
MC Bellegardais

Moto Club Alairac

MC de Saint Thibery
MC Salindres Rousson
MC Poussan

Team Sonic Racing
Cevenne Off Road

MC Nimois

Frontignan La Cible
MC les Gaulois

FAST 48

MC Bellegardais
Villeneuve Moto Loisirs
MC Sommierois

CM'X Racer

MC Bellegardais

AS SP Moto Corbere
MC les Gaulois
Villeneuve Moto Loisirs
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115 888 BARCELO Nicolas MC Frontignan la cible 0
116 891 PLAZA Folco MC Sommierois 0
117 912 CALAZEL Brice Frontignan La Cible 0
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
150
Les points en rouge sont les points marqués lors d'un championnat ou trophée de France

© www.motolr.com 2003-2015 Résultats provisoires : (sous réserve d'homologation par la commission Motocross de la Ligue Languedoc-Roussillon).




